[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 октября 2017 г.
	№ 323
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 22 сентября 2017 г. № 298 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных нормативных правовых актов органов исполнительной власти Провиденского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа  от 22 сентября 2017 г. № 298 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных нормативных правовых актов органов исполнительной власти Провиденского городского округа» следующие изменения:

1) в заголовке к тексту, по всему тексту постановления и приложения к нему слова «органов исполнительной власти» заменить словами «органов местного самоуправления» в соответствующих падежах;

2) дополнить пункт 3.1 раздела 3 «Муниципальные правовые акты, подлежащие включению в реестр» подпунктом 6 следующего содержания:
«6) нормативные правовые акты Совета депутатов Провиденского городского округа».;
3) дополнить пункт 5.1 раздела 5 «Порядок организации реестра» строкой следующего содержания:

«- Советом депутатов Провиденского городского округа».;

4) дополнить пункт 6.5 раздела 6 «Порядок ведения реестра» строкой следующего содержания:

«-Советом депутатов Провиденского городского округа».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).

	Глава Администрации
	С.А. Шестопалов

Подготовлено:

                                 Красикова Е.А.
Согласовано:                                                                                    Волчукова О.С.
Разослано: дело, ОПУ